
NÁZEV OTEVÍRACÍ DOBA, ADRESA TELEFON (adresa) www POZNÁMKY

Obecní ú řad

po, st: 7:00 -11:30  12:00 - 16:30    
út:  7:00 - 11:30   12:00 - 14:30            
čt: 7:00 - 11:30   12:00 - 15:30            
pá  7:00 - 11:30   12:00 - 13:30 

přestávka: 11:30 - 12:00

572 696 111 
(Starý Hrozenkov 3)

www.staryhrozenkov.cz  

Informa ční st ředisko      
pro rozvoj Moravských 

Kopanic, o.p.s.
Po - Pá   7:30 - 16:00

572 696 323
(Starý Hrozenkov 314)

www.iskopanice.cz 

internet, fax, kopírování, 
prodej propagačních 
materiálů regionu a 

ekologického 
zemědělství a další 

služby   

Pošta
Po - Pá   8.00 - 11:00  13:00 - 

16:00
572 696 101

(Starý Hrozenkov 11)

Knihovna

Út 9:00 - 17:30
Čt 9:00 - 17:30
Pá 9:00 - 17:30

Přestávka 12:30 - 13:00

572 696 110
(Starý Hrozenkov 1)

staryhrozenkov.knihovna.cz/ 

Evženie Hillerová
v Kulturním domě, 
internet, kopírování

Obchodní d ům Jednota 
(COOP)

Po - Pá     7:00 - 16:30                                   
So  7:00 - 10:00, Ne 7:00 - 10:30

572 696 126
(Starý Hrozenkov)

COOP Uherský Ostroh,
potraviny, smíšené zboží

Potraviny M-TRIO

Po 7:00 - 17:00, Út 7:00 - 17:00                    
St,Čt,Pá 7:00 - 17:00                             

So 7:00 - 11:00                                   
Ne 8:00 -12:00

572 696 462
(Starý Hrozenkov)

potraviny, smíšené zboží

Potraviny Hela
Po - Pá 6:00 - 17:00                                   
So     6:00 - 12:00                               
Ne 7:30 - 12:00

775 981 594
(Starý Hrozenkov 300)

potraviny, smíšené zboží

Večerka 
Po - Pá     14:00 - 19:00                                     

So  8:00 - 12:00                                 
Ne 9:00 - 12:00

773 568 515
(Starý Hrozenkov)

potraviny, smíšené zboží

Maso - uzeniny

Po         ZAVŘENO
Út 14:00 - 17:00                       

St, Čt, Pá  8:00 - 12:00 14:00 - 16:00 
So    7:30 - 9:30

572 696 166
606 473 392

(Starý Hrozenkov)
Husaříková Anna

Cukrá řství Jar ča
pečení zákusků, dortů a čajového 

pečiva  na objednávku 
Starý Hrozenkov 278

602 564 225 
Jarmila Kalužová

Vinotéka                              
(v prodejn ě Maso-uzeniny)

Po ZAVŘENO
Út 14:00 - 17:00 

St - Pá 8:00 - 12:00 14:00 - 17:00       
So 8:00 - 12:00, Ne ZAVŘENO 

724 310 037
(Starý Hrozenkov)

Husaříková Anna

Oděvy a obuv (Botexa)
Po - Pá     8:00 - 17:00
So           7:30 - 10:00

608 875 594
(Starý Hrozenkov)

Gabrhelová Ludmila

Průmyslové zboží
 Miko Jan

Po - Pá  7:30 - 12:00  13:30 - 16:30
So      7:30 - 10:00

     723 738 827,  739 650 973
(StarýHrozenkov)

v obchodním domě 
Jednota                     

prodej drogerie,
průmyslového zboží,

domácích potřeb

PŘEHLED SLUŽEB VE STARÉM HROZENKOV Ě A OKOLÍ
STARÝ HROZENKOV    www.staryhrozenkov.cz



Hospoda u Kubáník ů

Po   11:00 - 21:00
Út, St, Čt, Pá,So 10:00  - 22:00

Ne   10:30 - 21:00

572 696 125
633 634 378

(Starý Hrozenkov)
obědy příležitostně 

Hospůdka u Pošty
Po - Čt 11:00 - 24:00                             
Pá - So 11:00 - 02:00                          

Ne 11:00 - 24:00

605 521 798
(Starý Hrozenkov)

většinou bez jídla,      
letní zahrádka

Kavárna 
(u kulturního domu)

Pá - So 13:00 - 01:00 (Starý Hrozenkov 1) jídlo, nekuřácká kavárna

Sportovní hala, bowling

Pondělí  zavřeno                                  
Út 15:00 - 22:00                                   
St 13:00 - 22:00                                   
Čt 15:00 - 23:00                                 

Pá, So  13:00 - 01:00                                            
Ne 15:00 - 22:00

603 701 560
(Starý Hrozenkov)

bowling, sportovní hala
stolní tenis, tenis, bar

Motorest Trial po - ne  8:00 - 22:00
572 696 134

(Starý Hrozenkov 8)
http://motorest-hrozenkov.cz/  

restaurace, 
ubytování 

Směnárna nonstop 
(hrani ční přechod)

NONSTOP 572 696 324 Starý Hrozenkov

Směnárna (na penzionu) Po - Ne 8:00 - 16:00
572 696 203

(Starý Hrozenkov)
penzion

Směnárna WINTER 
EXCHANGE 

(na čerpací stanici-
motorestu) 

Po - Ne 7:30 - 17:00
774 307 300

(Starý Hrozenkov)
na motrestu s čerpací 

stanicí (Dana Vintrová)

Čerpací stanice               p ři 
motorestu 

nonstop
572 696 134

(Starý Hrozenkov 8)
OMV

Rekreační st ředisko Kord 
(dříve Kordárna)

celoroční provoz -                    
dle rezervace

572 69 6145
(Starý Hrozenkov za motorestem)

ubytování a stravování 

Kempy Starý Hrozenkov (u 
rybníka)

léto -většinou jen prázdniny,           
jinak dle domluvy

572 696 111,
721304914

(Starý Hrozenkov)

dva kempy, dva bazény, 
stanování, karavany

Motorest Rasová              (u 
odbo čky z E50            na 

obec Kom ňa)
 Po - Ne 8:30-21:00

608 806 388
 777 245 587
(Komňa 286)

www.rasova.cz/

restaurace, letní 
zahrádka,

Lékárna Starý Hrozenkov

Po   8:00 - 15:00
Út    12:00 - 17:00                                                                                                       

St, Čt, Pá    8:00 - 15:00 572 696 219, 603 187 769
(Starý Hrozenkov 111)

Mgr. Martina Zahálková

Praktický léka ř pro dosp ělé 
Po, 7:00 - 14:00   St 7:00- 13:00                                    
Pá 7:00 - 13:00         Út, 14:00 - 

18:00 Čt 7:00 - 14:00

572 696 121, 732 445 739
(Starý Hrozenkov 11)

MUDr. Jitka Michalcová

Praktický léka ř pro d ěti a 
dorost

Po, St, Pá      11:00 - 13:00
777 979 190

(Starý Hrozenkov 11)
MUDr. Olga Klesnilová

Zubní ordinace           
Út  8:00 - 17:00                               
Čt  7:30 - 14:00

572 696 122
(Starý Hrozenkov 11) 

(ordinace Nivnice 572 699 292)
MUDr. Petr Kovařík

Kadeřnictví Mat ějíková
Po  8:30 - 16:30, St 15:00 - 18:00                         

Pá 15:00 - 20:00                    
604 117 619

(Starý Hrozenkov 11)
v prvním patře nad 

poštou  

Autodílna Sobotka Josef
Po-Pá     8:00 - 16:00,                          
So         8:00 - 12:00

572 696 209
(Starý Hrozenkov 83)

 
vedle kostela



Autodoprava           Husa řík 
Milan

572 969 213
(Starý Hrozenkov 107)

nákladní doprava

Autodoprava Miko Lud ěk  
603 823 769

(Starý Hrozenkov 11) 
www.mi-kam.cz

nákladní kamionová 
doprava, prodej 

materiálu-štěrk apod.

Základní a mate řská škola

732 240 185 (MŠ)
732 239 917 (ZŠ)

(Starý Hrozenkov 233)
www.skolahrozenkov.cz/

Farní ú řad - fará ř p. 
Bohumil Svitok

St 15:30 - 16:30 
731 751 091

(Starý Hrozenkov 79)

ZD Starý Hrozenkov
572 696 434

(Starý Hrozenkov 305)

Auto - Pneu MatuCar Po- Pá 8:30 - 18:00

Cz +420 775 295 777                 Sk 
+421 914 297 522

(Starý Hrozenkov 307)
www.matucar.com/ 

motocykly, osobní, 
nákladní auta (celnice) 

Matúš Jankovič

p. Lupták
721 065 705

(Starý Hrozenkov 297 - hranice)
ovčí sýry, chléb, 

škvarkové pagáče

Habáník Stanislav, truhlá ř
732 142 292

(Starý Hrozenkov 273)

Elektro Michal čík Petr
777 333 848

(Starý Hrozenkov 305)

www.intc.cz/

Penzion (d ům s 
pečovatelskou službou) 

572 696 455
(Starý Hrozenkov 317)

domov pro seniory

ŽELEZO HRANICE s.r.o
572 672 774, 606 703 277

(Starý Hrozenkov 249)
www.zelezo-hranice.cz/

Sanny Tea, s.r.o Po - Pá 8:00 - 15:30
572 631 736

(Starý Hrozenkov 308)
www.sannytea.cz

 balení, distribuce čajů a 
kávy, příslušenství 

Tesařství                         
Straňák Jan

737 721 406 (Starý Hrozenkov 
260)

klempířské, pokrývačské 
a tesařské práce

Stolá řství Roman Jura čka
777 841 365                              

(Starý Hrozenkov 263)
výroba nábytku

Kříž Zdeněk
 VODO - TOPO

777 203 504
(Starý Hrozenkov 11)

Jana Svobodová
tel.: 775 766 210

vwww. marketing-svobodova.cz

webové prezentace, e-
shopy, internetový 

marketing

NÁZEV OTEVÍRACÍ DOBA TELEFON POZNÁMKY

Smíšené zboží Sáva Po - So 9:00 - 11:00, Ne zavřeno
572 696 128

(Žítková)
potraviny, drobná 

drogerie

Hostinec Sáva
Po zavřeno, Út - St 14:00 - 21:00,        
Čt zavřeno, Pá 14:00 - 22:30,             

So 11:00 - 22:30, Ne 14:00 - 21:00

572 696 128
(Žítková)

bez jídla

Šárka Šusteková - výroba 
produkt ů z ovčího mléka

725 114 849
(Žítkovské boky 201)

výroba ovčích sýrů, 
pouze ve vybraném 
období (přibližně od 

dubna do října)

Penzion  Žítková Otevřeno denně 10:00 - 22:00
607 114 028,  723 454 591

(Žítková)
www.penzionzitkova.cz/

restaurace pro veřejnost, 
ubytování

ŽÍTKOVÁ     www.zitkova.cz



Obecní ú řad Žítková

Po, st  7:00 - 16:00                               
Út  7:00 - 14:30
 Čt   7:00 - 15:30
 Pá  7:00 - 14:00

572 696 301
(Žítková 161)

www.zitkova.cz/



Knihovna Žítková
Po 13:00 - 15:00
St 12:00 - 15:00

knihovna.zitkova@seznam.cz
(Žítková)

www.knihovnazitkova.webk.cz

Jarmila Masaříková
v budově multifunkčního 
domu - obecního úřadu

Hotel Kopanice 

572 631 663                                  
fax 572 631 664

(Žítková 160)
http://www.hotelkopanice.cz/

hotel i restaurace pro 
veřejnost, bazén a 

wellness centrum pro 
hotelové hosty i pro 

veřejnost

NÁZEV OTEVÍRACÍ DOBA TELEFON POZNÁMKY

Obecní ú řad
Po,St 8:00 - 13:00                         
Čt, Pá zavřeno

572 696 113
(Vápenice 75)

www.vapenice.cz

Apartmány Melodie
602 871 430

(Vápenice 150)
www.apartman-melodie.cz

luxusní ubytování v 
apartmanech

Gorstrings - výroba strun
572 696 131
(Vápenice 1)

www.gorstrings.cz/
Ladislav Gorčík

Knihovna Vápenice Pondělí 15:00 - 17:00
knihovna@vapenice.cz

(Vápenice 75)
www.vapeniceknihovna.webk.cz/

v budově obecního úřadu

Bistro Formanka
Po - Čt  8:00 - 23:00                           

Pá, So, Ne 9:00 - 20:00
732 707 393

(Vápenice 164)

nad Hrozenkovem před 
odbočkou na Bzovou-

Bojkovice,  bistro, teplá 
jídla

Chata Jana, Mikul čin Vrch
777 567 130
(Vápenice)

www.chata.in

restaurace pro veřejnost, 
ubytování

Agropenzion Vápenice
777 830 370, 777 830 371

(Vápenice 67) 
www.agropenzion.cz         

Chata Arnika, Mikul čin 
Vrch

572 631 349, 602664170
(Mikulčin vrch 513)

www.horskachata-arnika.cz

restaurace pro veřejnost, 
ubytování

NONNETIT - Ekofarma u 
Macků

605 263 494, 606 547 082
(Vápenice 73)

www.nonnetit.cz

ekofarma s produkcí 
čerstvého i sušeného 

ovoce, chov ovcí

Zemědělské služby
Pavel Michal čík

606 340 767
(Vápenice 59) 

Penzion Patrik
 Mikul čin Vrch

572 646 946
602 519 929

(Vápenice 65)
www.mikulcinvrch.cz 

restaurace není pro 
veřejnost

Chata Lopata
774 521 661

(Mikulčin Vrch 37)
www.ski-bile-karpaty.cz

bufet i pro veřejnost,       
v roce 2015 chata v 

rekonstrukci

RS Kopánky
603 209 384

(Mikulčin Vrch 214)
www.kopanky.cz

Penzion Rosy rezervace dle domluvy
775 640 357

(Mikulčin Vrch, Vápenice 162)

NÁZEV OTEVÍRACÍ DOBA TELEFON POZNÁMKY

VÁPENICE   www.vapenice.cz

VYŠKOVEC www.vyskovec.cz



Obecní ú řad Po, St    7:30 - 16:00
572 696 952

(Vyškovec 65)
www.vyskovec.cz



Knihovna Vyškovec Pátek 14:00 - 16:00
(Vyškovec)

www.knihovnavyskovec.webk.cz/
Eva Machalová

budova obecního úřadu

Dvorec u Kavk ů
608 776 682

(Vyškovec 84)
www.dvorec-kavka.cz

ubytování 

Chata Vyškovec Recepce 8:00 - 22:00

572 696 950
728 088 229
(Vyškovec)

www.chatavyskovec.cz

restaurace i pro 
veřejnost, ubytování, 

sportovní hřiště, lyžařský 
vlek

Pavla Kro čilová - kon ě 
Vyškovec

www.konevyskovec.cz
720 756 041

vyjížďky, výuka jízdy na 
koni, ustájení koní

NÁZEV OTEVÍRACÍ DOBA TELEFON POZNÁMKY

Obecní ú řad Lopeník        a 
infocentrum

Pondělí 7:15 - 15:15  
Úterý zavřeno

Středa 7:15 - 15:15 
Čtvrtek zavřeno 

Pátek 7:30 - 11:30 

572 646 900
(Lopeník 211,68767 Březová)

www.obec-lopenik.cz

Rozhledna 
Velký Lopeník

informace o provozu 
na OÚ Lopeník

(Lopeník)
www.obec-lopeník.cz

v sezóně výběr 
vstupného, jinak volně 

přístupné celoročně

Monte Lope

572 646 910
606 391 995

(Lopeník 390)
www.montelope.cz                                    

ubytování, bazén, sauna,
 hřiště, bufet pro 

veřejnost

Rekreační st ředisko 
Lopeník                   

731 888 514
(Lopeník 193) www.lopenik.cz

ubytování a stravování 

aktualizováno: listopad 2015 ( dílčí aktualizace)

    

LOPENÍK   www.obec-lopenik.cz


